
 

 

合併公告 
平成 29 年 11 月 24 日 

債権者各位 

東京都港区六本木六丁目 8 番 10 号 

オリコン・リサーチ株式会社 

代表取締役 佐藤 直也 

 

 当社（以下「甲」といいます。）とオリコン D サイエンス株式会社（以下「乙」といいます。東京都港

区六本木六丁目 8 番 10 号）は、平成 30 年 1 月 1 日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会社とし、乙

を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことを決議いたしましたので、公告いたします。 

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。 

 

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

（甲）http://www.oricon.jp/denshi.html 

（乙）下記のとおりです。 

 

以 上 

38,281
222

38,503
7,853

30,649
30,000
30,000
30,000

△ 29,350
△ 29,350

(3,123)
38,503

そ の 他 利 益 剰 余 金

（ う ち 当 期 純 損 失 ）

負 債 ・ 純 資 産 合 計

流 動 負 債
負

債

及

び

純

資

産

の

部

株 主 資 本
資 本 金
資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金
利 益 剰 余 金

　科　　　　　　　　　目 　 金　　　額（千円）

資
産

の
部

流 動 資 産
固 定 資 産

資 産 合 計

  貸借対照表の要旨 （平成29年3月31日現在）  

第４期　決算公告
平成29年11月24日

東京都港区六本木六丁目8番10号

オリコンDサイエンス株式会社
代表取締役　小池　恒


