債権者各位

東京都港区六本木六丁目8番10号 オリコン・リサーチ株式会社 代表取締役 佐藤 直也

当社(以下「甲」といいます。)とオリコン D サイエンス株式会社(以下「乙」といいます。東京都港 区六本木六丁目 8 番 10 号)は、平成 30 年 1 月 1 日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会社とし、乙 を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことを決議いたしましたので、公告いたします。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

- (甲) http://www.oricon.jp/denshi.html
- (乙)下記のとおりです。

							_
第4期 決算公告							
平成29年11月24日							
東京都港区六本木六丁目8番10号							
オリコンDサイエンス株式会社							
代表取締役 小池 恒							
貸	貸借対照表の要旨 (平成2					成29年3月31日現在)	
	科			Ш		金額(千円)	
	資	の 部	流動	資	産	38,281	
	戸産		固 定	資	産	222	
	生		資 産	合	計	38,503	
			流動	負	債	7,853	
	負	純	株主	資	本	30,649	
	/ <b>±</b>	資	資	本	金	30,000	
	債	産の	資 本	剰 🦸	全 余	30,000	
	及		資 本	準	備金	30,000	
			利益	剰	余 金	△ 29,350	
	び	部	その他	利 益	剰余金	△ 29,350	
		(うち 当 期 純 損 失)				(3,123)	
	負 債・純 資 産 合 計					38,503	

以上